ĐẢNG BỘ..............                          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY..............                             ..., ngày.......tháng........năm.....
           *
Số	- CV /ĐU
V/v đề nghị thẩm tra
lý lịch của người xin vào đảng

Kính gửi: Đảng uỷ (hoặc chi uỷ) cơ sở............................

Để có cơ sở xem xét, kết nạp vào Đảng đối với quần chúng .....................
Sinh ngày.......... tháng......... năm............
Quê quán:................................................................
Đang làm việc tại:...................................................
Đề nghị các đồng chí thẩm định, ghi nhận xét về lý lịch của người xin vào Đảng vào mục “Nhận xét của cấp uỷ, tổ chức đảng........” trong lý lịch của người xin vào Đảng (gửi kèm công văn) theo những nội dung sau:
.................................................................................................
.................................................................................................
.................................................................................................
[bookmark: _GoBack]Các đồng chí xác nhận, ký tên, đóng dấu vào lý lịch và gửi lại theo địa chỉ:...................................................................................................

Nơi nhận:                                                T/M ĐẢNG ỦY
- Như trên,                                                  BÍ THƯ
- Lưu.                                       (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)